

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Provinsi Nusa Tenggara Timur Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.04 PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Daerah
Sub Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Daerah
Program	: 5.04.02 PROGRAM PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Kegiatan	: 5.04.02.1.02 Sertifikasi, Kelembagaan, Pengembangan Kompetensi Manajerial dan Fungsional
Sub Kegiatan	: 5.04.02.1.02.0004 Pengelolaan Kelembagaan, Tenaga Pengembang Kompetensi, dan Sumber Belajar
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 205.542.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Terselenggaranya Program Pengembangan Sumber Daya Manusia	100 %	Capaian Program	Terselenggaranya Program Pengembangan Sumber Daya Manusia	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 205.542.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 205.542.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Pengelolaan Kelembagaan, Tenaga Pengembang Kompetensi, dan Sumber Belajar	15 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Pengelolaan Kelembagaan, Tenaga Pengembang Kompetensi, dan Sumber Belajar	15 Laporan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.04.02.1.02.0004 Pengelolaan Kelembagaan, Tenaga Pengembang Kompetensi, dan Sumber Belajar
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Pengelolaan Kelembagaan, Tenaga Pengembang Kompetensi, dan Sumber Belajar
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					205.542.000,00					205.542.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					205.542.000,00					205.542.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					205.542.000,00					205.542.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					30.495.000,00					30.495.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					30.495.000,00					30.495.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.876.000,00					1.876.000,00	0,00
	[#] Akreditasi Pelatihan Dasar Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					779.000,00					779.000,00	0,00
	[-] Akreditasi Pelatihan Dasar					779.000,00					779.000,00	0,00
	Amplop-Amplop Spesifikasi : Semua Jenis	2 Dos x 1 Kali	Dos	40.000,00	-	80.000,00	2 Dos x 1 Kali	Dos	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	Block Note Spesifikasi : 25 Lembar	1 Pak x 1 Kali	Pak	108.000,00	-	108.000,00	1 Pak x 1 Kali	Pak	108.000,00	-	108.000,00	0,00
	Clip Kertas/Binde Clip Spesifikasi : No. 155	1 Pak x 1 Kali	Dos	97.000,00	-	97.000,00	1 Pak x 1 Kali	Dos	97.000,00	-	97.000,00	0,00
	Flakban/Isolasi Spesifikasi : Ukuran Besar	2 Buah x 1 Kali	Buah	33.000,00	-	66.000,00	2 Buah x 1 Kali	Buah	33.000,00	-	66.000,00	0,00
	Isi stapler/Hekter Spesifikasi : All Size	1 Pak x 1 Kali	Pack	114.000,00	-	114.000,00	1 Pak x 1 Kali	Pack	114.000,00	-	114.000,00	0,00
	Map Spesifikasi : Folio Biasa	2 Lusin x 1 Kali	Lusin	57.000,00	-	114.000,00	2 Lusin x 1 Kali	Lusin	57.000,00	-	114.000,00	0,00
	Stapler/hekter Spesifikasi : HD 50 Max	1 Buah x 1 Kali	Buah	86.000,00	-	86.000,00	1 Buah x 1 Kali	Buah	86.000,00	-	86.000,00	0,00
	Stapler/hekter Spesifikasi : No.10	2 Buah x 1 Kali	Buah	57.000,00	-	114.000,00	2 Buah x 1 Kali	Buah	57.000,00	-	114.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Pelaksanaan Evaluasi Mutu Penyelenggaraan Diklat dan Kepuasan Pelayanan oleh KPM Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					756.000,00						0,00
	[-] Pelaksanaan Evaluasi Mutu Penyelenggaraan Diklat dan Kepuasan Pelayanan oleh KPM					756.000,00						0,00
	Amplop-Amplop Spesifikasi : Semua Jenis	2 Dos x 1 Tahun	Dos	40.000,00	-	80.000,00	2 Dos x 1 Tahun	Dos	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	Clip Kertas/Binde Clip Spesifikasi : No. 155	2 Pak x 1 Tahun	Dos	97.000,00	-	194.000,00	2 Pak x 1 Tahun	Dos	97.000,00	-	194.000,00	0,00
	Isi stapler/Hekter Spesifikasi : All Size	2 Pak x 1 Tahun	Pack	114.000,00	-	228.000,00	2 Pak x 1 Tahun	Pack	114.000,00	-	228.000,00	0,00
	Map Spesifikasi : Folio Biasa	2 Pak x 1 Tahun	Lusin	57.000,00	-	114.000,00	2 Pak x 1 Tahun	Lusin	57.000,00	-	114.000,00	0,00
	Spidol Spesifikasi : Permanen/Boardmaker	10 Unit x 1 Tahun	Buah	14.000,00	-	140.000,00	10 Unit x 1 Tahun	Buah	14.000,00	-	140.000,00	0,00
	[#] Sistem Manajemen Mutu ISO 9001:2015 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					341.000,00						0,00
	[-] Sistem Manajemen Mutu ISO 9001:2015					341.000,00						0,00
	Amplop-Amplop Spesifikasi : Semua Jenis	1 Dos x 1 Kali	Dos	40.000,00	-	40.000,00	1 Dos x 1 Kali	Dos	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	Clip Kertas/Binde Clip Spesifikasi : No. 155	1 Pak x 1 Kali	Dos	97.000,00	-	97.000,00	1 Pak x 1 Kali	Dos	97.000,00	-	97.000,00	0,00
	Flakban/Isolasi Spesifikasi : Ukuran Besar	1 Roll x 1 Kali	Buah	33.000,00	-	33.000,00	1 Roll x 1 Kali	Buah	33.000,00	-	33.000,00	0,00
	Isi stapler/Hekter Spesifikasi : All Size	1 Pak x 1 Kali	Pack	114.000,00	-	114.000,00	1 Pak x 1 Kali	Pack	114.000,00	-	114.000,00	0,00
	Map Spesifikasi : Folio Biasa	1 Lusin x 1 Kali	Lusin	57.000,00	-	57.000,00	1 Lusin x 1 Kali	Lusin	57.000,00	-	57.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					3.112.000,00						0,00
	[#] Akreditasi Pelatihan Dasar Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					651.000,00						0,00
	[-] Akreditasi Pelatihan Dasar					651.000,00						0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A3	3 Rim x 1 Tahun	Rim	143.000,00	-	429.000,00	3 Rim x 1 Tahun	Rim	143.000,00	-	429.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	3 Rim x 1 Tahun	Rim	74.000,00	-	222.000,00	3 Rim x 1 Tahun	Rim	74.000,00	-	222.000,00	0,00
	[#] Pelaksanaan Evaluasi Mutu Penyelenggaraan Diklat dan Kepuasan Pelayanan oleh KPM Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.736.000,00						0,00
	[-] Pelaksanaan Evaluasi Mutu Penyelenggaraan Diklat dan Kepuasan Pelayanan oleh KPM					1.736.000,00						0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A3	8 Rim x 1 Tahun	Rim	143.000,00	-	1.144.000,00	8 Rim x 1 Tahun	Rim	143.000,00	-	1.144.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	8 Rim x 1 Tahun	Rim	74.000,00	-	592.000,00	8 Rim x 1 Tahun	Rim	74.000,00	-	592.000,00	0,00
	[#] Sistem Manajemen Mutu ISO 9001:2015 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					725.000,00						0,00
	[-] Sistem Manajemen Mutu ISO 9001:2015					725.000,00						0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A3	3 Rim x 1 Kali	Rim	143.000,00	-	429.000,00	3 Rim x 1 Kali	Rim	143.000,00	-	429.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	4 Rim x 1 Kali	Rim	74.000,00	-	296.000,00	4 Rim x 1 Kali	Rim	74.000,00	-	296.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					6.307.000,00						0,00
	[#] Akreditasi Pelatihan Dasar Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.218.000,00						0,00
	[-] Akreditasi Pelatihan Dasar					2.218.000,00						0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	1500 Lembar x 1 Kali	Lembar	1.000,00	-	1.500.000,00	1500 Lembar x 1 Kali	Lembar	1.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Jilid Spesifikasi : Laminating	10 Buku x 1 Tahun	Eksemplar	29.000,00	-	290.000,00	10 Buku x 1 Tahun	Eksemplar	29.000,00	-	290.000,00	0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	1 Botol	Botol	428.000,00	-	428.000,00	1 Botol	Botol	428.000,00	-	428.000,00	0,00
	[#] Pelaksanaan Evaluasi Mutu Penyelenggaraan Diklat dan Kepuasan Pelayanan oleh KPM Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.589.000,00						0,00
	[-] Pelaksanaan Evaluasi Mutu Penyelenggaraan Diklat dan Kepuasan Pelayanan oleh KPM					2.589.000,00						0,00
	Cartridge-Cartridge Spesifikasi : 810 811	1 Buah	Buah	457.000,00	-	457.000,00	1 Buah	Buah	457.000,00	-	457.000,00	0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	1000 Lembar x 1 Tahun	Lembar	1.000,00	-	1.000.000,00	1000 Lembar x 1 Tahun	Lembar	1.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	12 Buku x 1 Tahun	Buku	23.000,00	-	276.000,00	12 Buku x 1 Tahun	Buku	23.000,00	-	276.000,00	0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	2 Botol x 1 Tahun	Botol	428.000,00	-	856.000,00	2 Botol x 1 Tahun	Botol	428.000,00	-	856.000,00	0,00
	[#] Sistem Manajemen Mutu ISO 9001:2015 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.500.000,00						0,00
	[-] Sistem Manajemen Mutu ISO 9001:2015					1.500.000,00						0,00
	Cartridge-Cartridge Spesifikasi : 810 811	1 Buah	Buah	457.000,00	-	457.000,00	1 Buah	Buah	457.000,00	-	457.000,00	0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	500 Lembar x 1 Tahun	Lembar	1.000,00	-	500.000,00	500 Lembar x 1 Tahun	Lembar	1.000,00	-	500.000,00	0,00
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	5 Buku x 1 Tahun	Buku	23.000,00	-	115.000,00	5 Buku x 1 Tahun	Buku	23.000,00	-	115.000,00	0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	1 Botol x 1 Kali	Botol	428.000,00	-	428.000,00	1 Botol x 1 Kali	Botol	428.000,00	-	428.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					19.200.000,00						0,00
	[#] Akreditasi Pelatihan Dasar Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.200.000,00						0,00
	[-] Akreditasi Pelatihan Dasar					7.200.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	30 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	4.800.000,00	30 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	4.800.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	30 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	2.400.000,00	30 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	[#] Pelaksanaan Evaluasi Mutu Penyelenggaraan Diklat dan Kepuasan Pelayanan oleh KPM Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.200.000,00						0,00
	[-] Pelaksanaan Evaluasi Mutu Penyelenggaraan Diklat dan Kepuasan Pelayanan oleh KPM					7.200.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	10 Orang x 12 Bulan	Orang / Kali	40.000,00	-	4.800.000,00	10 Orang x 12 Bulan	Orang / Kali	40.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	10 Orang x 12 Bulan	Orang / Kali	20.000,00	-	2.400.000,00	10 Orang x 12 Bulan	Orang / Kali	20.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	[#] Sistem Manajemen Mutu ISO 9001:2015 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.800.000,00						0,00
	[-] Sistem Manajemen Mutu ISO 9001:2015					4.800.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	20 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	3.200.000,00	20 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	3.200.000,00	0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	20 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	1.600.000,00	20 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	1.600.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					117.303.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					106.803.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					49.200.000,00						0,00
	[#] Pelaksanaan Evaluasi Mutu Penyelenggaraan Diklat dan Kepuasan Pelayanan oleh KPM Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					49.200.000,00						0,00
	[-] Pelaksanaan Evaluasi Mutu Penyelenggaraan Diklat dan Kepuasan Pelayanan oleh KPM					49.200.000,00						0,00
	Tim Pelaksana Kegiatan Ditetapkan Kepala Daerah Spesifikasi : Anggota	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	18.000.000,00	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	Tim Pelaksana Kegiatan Ditetapkan Kepala Daerah Spesifikasi : Ketua	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	12.000.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	Tim Pelaksana Kegiatan Ditetapkan Kepala Daerah Spesifikasi : Sekretaris	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	9.000.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Tim Pelaksana Kegiatan Ditetapkan Kepala Daerah Spesifikasi : Wakil Ketua	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	850.000,00	-	10.200.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	850.000,00	-	10.200.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0048	Belanja Jasa Kontribusi Asosiasi					48.963.000,00						0,00
	[#] AKREDITASI PELATIHAN DASAR Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					48.963.000,00						0,00
	[-] Jasa Kontribusi Asosiasi Administrasi Re-akreditasi ke LAN RI					48.963.000,00						0,00
	Jasa Kontribusi Asosiasi Spesifikasi : Kontribusi LAN RI Untuk Jasa Akreditasi Lembaga Pelatihan ASN	1 Paket x 1 Kegiatan	Kegiatan	48.963.000,00	-	48.963.000,00	1 Paket x 1 Kegiatan	Kegiatan	48.963.000,00	-	48.963.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					8.640.000,00						0,00
	[#] Akreditasi Pelatihan Dasar Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					8.640.000,00						0,00
	[-] Akreditasi Pelatihan Dasar					8.640.000,00						0,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan III & PPPK Golongan IX - XII	20 Orang x 2 Kali x 6 Hari	Orang / Jam	36.000,00	-	8.640.000,00	20 Orang x 2 Kali x 6 Hari	Orang / Jam	36.000,00	-	8.640.000,00	0,00
5.1.02.02.15	Belanja Sewa Aset Tidak Berwujud					10.500.000,00						0,00
5.1.02.02.15.0002	Belanja Sewa Aset Tidak Berwujud-Lisensi dan Franchise					10.500.000,00						0,00
	[#] Publikasi Pengembangan SDM Daerah di Provinsi NTT (Buletin, Website, LSM dan Sosial Media BPSDMD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					10.500.000,00						0,00
	[-] Pengelolaan Website dan Sosmed BPSDMD NTT - Hosting Website 1 Tahun					10.500.000,00						0,00
	Belanja Sewa Aset Tidak Berwujud-Lisensi dan Franchise	5 Tahun	Tahun	2.100.000,00	-	10.500.000,00	5 Tahun	Tahun	2.100.000,00	-	10.500.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					57.744.000,00						0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					57.744.000,00						0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					57.744.000,00						0,00
	[#] Akreditasi Pelatihan Dasar Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					57.744.000,00						0,00
	[-] Akreditasi Pelatihan Dasar					57.744.000,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Tingkat B Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	1.490.000,00	-	2.980.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	1.490.000,00	-	2.980.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Tingkat C Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	5 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	9.920.000,00	5 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	9.920.000,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	6 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.296.000,00	6 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.296.000,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	6 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	3.072.000,00	6 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	3.072.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Jakarta Tujuan Kupang	6 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	30.486.000,00	6 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	30.486.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	6 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	9.540.000,00	6 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	9.540.000,00	0,00

